
UCHWAŁA NR XXV/307/08

RADY MIEJSKIEJ W PABIANICACH

z dnia  19 marca 2008 r 

w sprawie wyrażenia zgody na umorzenie zobowiązań Targowiska Miejskie 
sp z o.o w Pabianicach z tytułu opłaty targowej wraz z odsetkami wobec 

Gminy Miejskiej Pabianice  
 

Na podstawie  art.  18  ust.  2  pkt  15,  ustawy z  dnia  8  marca  1990 r.  o  samorządzie 
gminnym (tekst jednolity - Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r., zm. z 2002 r. Dz. U. Nr 23 
poz. 220;  Dz.  U.  Nr  62  poz.  558;  Dz.  U.  Nr  113  poz.  984;  Dz.  U.  Nr  153  poz.  1271; 
Dz. U. Nr 214 poz. 1806 z 2003 r. Dz. U. Nr 80 poz. 717 ; Dz. U. Nr 162 poz. 1568 z 2004 r 
Dz. U. Nr 102 poz. 1055; Dz. U. Nr 116 poz. 1203; Dz. U. Nr 167 poz. 1759 z 2005 r Dz.U.Nr 
172 poz. 1441 , Dz..U.Nr 175 poz. 1457 z 2006 r Dz.U.Nr 17 poz. 128, Dz.U.Nr 181 poz. 1337 
z 2007 r. Dz.U.Nr 138 poz.974;Dz.U.Nr 173 poz.1218 ) oraz na podstawie § 11 lit.c Uchwały 
Nr  XXXI/263/04  Rady  Miejskiej  w  Pabianicach  z  dnia  30  czerwca  2004  r  w  sprawie 
określania  szczegółowych  zasad  i  trybu  umarzania  ,odraczania  lub  rozkładania  na  raty 
należności pieniężnych gminy miejskiej Pabianice i jej jednostek organizacyjnych do których 
nie  stosuje  sie  przepisów  ustawy  „Ordynacja  Podatkowa”   Rada  Miejska  w Pabianicach 
uchwala, co następuje:

§ 1.  Wyraża  zgodę  na  umorzenie  zobowiązań   Targowiska  Miejskie  spółka  z  o.o. 
wobec Gminy Miejskiej  Pabianice z tytułu opłaty targowej wraz z odsetkami w/g stanu na 
31.01.2008 r  tj.  na  dzień  otwarcia  likwidacji  spółki  w wysokości  210.092,20  zł słownie  : 
dwieście dziesięć tysięcy dziewięćdziesiąt dwa złote dwadzieścia groszy.

§ 2.Wykonanie Uchwały powierza Prezydentowi Miasta Pabianic .

§ 3.Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu zgodnie z 
obowiązującymi przepisami.
  


